

农民丰收节西安市主会场庆祝活动承办运营服务合同

甲方：西安市农业农村局

乙方：重庆墨羽文化传播有限公司

有效的送达地址：陕西省西安市未央区
凤城八路 109 号

有效的送达地址：重庆市江北区北滨一
路 363 号 4 幢 5-20

联系人：

联系人：潘丽

联系电话：

联系电话：13658354244

西安市农业农村局（以下简称“甲方”）与重庆墨羽文化传播有限公司（以下简称“乙方”），在西安市 2023 年中国农民丰收节举办之际，委托乙方组织实施农民节的活动承办、会务运营管理、设备租赁、会务服务、会场氛围营造设计规划运营服务项目提供专业服务。依据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规的规定，经双方友好协商，签订合同如下：

一、 活动信息

活动名称：农民丰收节西安市主会场庆祝活动

活动地址：西安市周至县

活动时间：2023 年 9 月 23 日

乙方施工日期：2023 年 9 月 18 日至 2023 年 9 月 22 日

撤展日期：活动结束后 1 日内

二、 服务内容

1. 乙方按甲方确认通过的项目方案（乙方提供的设计效果图、施工图，会务组织，展位等）制作搭建，确保材料、施工质量按国家规范要求；确保活动期间的安全使用和维护，确保施工、撤展期间的安全。按图施工及报价单以全包工包料形式进行施工。

2. 负责活动整体创意策划，活动舞台及相关展位设计、搭建运营管理服务等工作。

3. 负责场地及会议设备的租用、调配保障工作，包括但不限于音响、灯光等。

4. 负责会议组织、服务、用人、用水、摄像拍照等会务执行工作。

5. 负责会议的会务统筹、文档收集等相关的辅助性工作。

6. 负责活动图片和视频影像资料记录工作，并于撤展前将电子版发送给甲方联系人。

7. 活动承办、会务运营管理、设备租赁、会务服务、会场氛围营造设计规划运营服务等，详见附件。

三、合同金额及付款方式

(一) 合同总金额

合同含税总金额：本项目合同总金额：¥598000 元整（大写：伍拾玖万捌仟元整）。

(二) 付款方式

1. 甲方应于本合同签订后三个月内向乙方支付合同总金额的 80% 款项，金额为¥478400 元整，（大写：人民币肆拾柒万捌仟肆佰元整）。

2. 展会撤展后五个工作日内向乙方支付合同总金额的 20% 款项，金额为¥119600 元整，（大写：人民币壹拾壹万玖仟陆佰元整）。

3. 若甲方对于乙方承办的活动质量有异议，应当在乙方施工结束之日起三个工作日内向乙方提出，乙方应按照甲方要求、效果图及施工图进行整改。若甲方未在该期限内提出书面异议，则视为甲方对于乙方承办的本合同项目表示满意，甲方应当按照上述期限和方式向乙方足额支付应付款项。

4. 乙方应在约定的付款时间前将相应数额发票交给甲方，甲方在约定的付款期限内以转账方式将相应款项划入乙方指定的银行账号，乙方的开户银行和账号信息如下：

名 称：重庆墨羽文化传播有限公司

纳税人识别号：91500105MA603JEEXU

开户行及账号：招商银行股份有限公司重庆江北支行

123910375910601

四、甲方权利和义务

1. 甲方有权对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查，拥有监管权。对乙方工作进行指导、监督、检查，并对管理不善或疏忽提出纠正；

2. 甲方应给乙方提供必要的支持工作，有义务配合乙方完成合同所约定所有相关服务内容。

3. 国家法律、法规所规定由甲方承担的其他责任。

五、乙方的权利和义务

1. 对本合同规定的委托服务范围内的项目享有管理权及服务义务。

2. 及时向甲方通告本项目服务范围内有关服务的重大事项，及时配合处理。

3. 接受甲方的监督、检查及指导。

4. 国家法律、法规所规定由乙方承担的其他责任。

5. 未经甲方书面同意，乙方不得单方解除本合同。

6. 未经甲方书面同意，乙方不得将本项目项下全部或部分内容转委托第三方实施。

六、违约责任

1. 如甲方违反本协议，延期支付款项超过 30 日，乙方有权解除本合同。如果乙方已履行合同中的一部分项目，甲方应向乙方支付与此部分相应的金额。金额与数量和其他措施由甲乙双方协商决定。

2. 如乙方未按本协议约定条款内容执行，给甲方造成的损失由乙方承担。乙方未能按照施工图及效果图的要求，按期完成搭建及运营，应向甲方支付本合同总金额 20% 的违约金。

3. 任何对本合同内容的修改或变更均应甲乙双方共同书面认可；由于一方的过失，造成本合同不能履行、不能完全履行或履行不符合本合同规定时，由违约方承担违约责任。

4. 由于不可抗力因素造成本合同无法履行，甲乙双方均可免除责任；但在不可抗力事由消除后，双方应继续履行合同义务。

七、其他

1. 本合同的附件为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等的法律效力。

2. 甲、乙双方对合同产生之任何争议，均应由甲方所在地人民法院起诉。

3. 本合同自甲乙双方法定代表人或授权签字并盖章之日起生效，至履行完毕之日自动失效。本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，未尽事宜，双方协商解

决。

4. 附件是构成本合同的部分内容，具有同等法律效力。

(以下无正文，为签字盖章页)



甲方：西安市农业农村局



乙方：重庆墨羽文化传播有限公司

授权代表签字：

陈修涛

授权代表签字：

[Handwritten signature]

日期： 年 月 日

日期： 年 月 日

附件：活动清单

序号	区域	名称	尺寸	数量	单位
1	设计策划	整体活动设计策划	画面,DP,景观,舞台, 建模,施工图制作	1	项
2	舞台区域	舞台搭建	16*5M*0.8M 高	80	平方
3		地毯	一次性拉绒地毯	150	平方
4		舞台围边(木工板封边)	16*1.2M+6*1.2m*2 块	35	平方
5		舞台地步	正面梯步 2套 4*1.2M	2	套
6			侧面梯步 4套	1	项
7		舞台斜板	斜板 8*1.2	12	平方
8		斜板立体字	PVC 立体字	1	项
9		演讲台及演讲台花		1	项
10		控台包装	8*1.2, 桁架+喷绘	1	项
11		音响	全趟 8支, 反听 4支, 中 低 2支, 超低 4支		1
12	控台+电源线+话筒 6支				
13	硅箱, 稳定器, 电脑播放 器				
14	音控老师			1	场

15	大屏	LED 室外高清屏	16*4M	64	平方
16		背架 (网架结构)	16*4*2M 的厚度	128	平方
17		C3 控台		1	个
18		直播导播台		1	个
19		控屏老师		1	场
20	发车仪式	车身条幅	6M*0.6M10 条 14M*0.6M10 条	1	项
21	观众区	活动流程单及矿泉水		200	份
22		嘉宾区桌子	含桌套	30	张
23		嘉宾区	酒店椅子	120	把
24		大棚搭建	18M*25M	1	项
25	氛围包装	马路入口 主题大门	宽 9M 、高 6M、桁架 +喷绘 内空 6*4.5M、 正面门头封木工板、 PVC 立体雕刻字、农产 品 PVC 板雕刻造型车 贴画面	1	个
26		注水道旗	5M*1M	30	个
27		延路彩旗	90*0.45M	400	面
28		全景大型 DP	根据现场尺寸调整大小	1	项
29		观景台合影剪影 DP	KT 板造型+固定支撑	1	个

30		人员通道	造型设置,两侧各 10M	1	项
31		主画面	桁架+喷绘 6*4, 厚度 1M 含安全固定, 双面	1	项
32		停车区	桁架+喷绘, 3*2.5M*1 个 双面	1	个
33		其它延路小导示	落地支架+KT 板+写真	5	块
34		签到墙	桁架+喷绘, 4*3M*1 个 双面	1	个
35	签到区	签到区、人员通道 DP 小 景	木制作底座、PVC 雕刻 造型及水果堆头	1	项
36		签到桌	BQ 桌 2 套, 及桌布	2	张
37			主背景制作 (桁架喷绘 画面 20 米 X2.5 米)	1	项
38			蔬果三层展示货架(2.4 米 X1.7 米)	6	个
39	展销区域	精品展示区	企业单位名称 KT 板 2.4*0.75*6 块	6	块
40			配桌子 24 张, 塑料凳 12 把及货架背景 KT 板 包装 1.2*0.68*24 张	1	项

41		普通展间	每个展间 3*2.5M 桁架 喷绘棚，配桌子 1 张， 塑料凳子 2 把	20	个
42		市宣传展板	20M*2.5M 厚度 1M 双面喷绘	1	个
43		展销区电料(甲方安装主 线路及户外配电箱到展销 区点位，乙方就近接驳各 展位分线路)	各展位分线路(每五个 展间为一组、每组户外 防水电缆线、配电箱、 漏电空开，每个展间配 插线板)	1	项
44	演艺流程	主持人	含彩排	1	人
45		礼仪小姐	含彩排	4	人
46		摄像团队	航拍 1 人，直播机位 2 台 花絮 1 个，照片直 播 1 个	1	项
47			花絮视频 1 个，全程视 频 1 个		
48			发车区导示牌	1	个
49		执行团队及艺人	前期沟通，彩排及执行 交通费	1	项

50	伴手礼	伴手礼	参会领导、嘉宾、运动员	350	份
51	资料袋	会场袋子	无纺布袋+LOGO 定制	200	个
52	奖状, 奖杯	颁奖典礼奖状, 奖杯, 奖牌、绶带	奖状证书/内页设计单 独打印	10	套
53			木质奖牌	20	个
54			绶带	30	条
55			水晶奖杯	10	个
56	运动会	背景板	桁架+喷绘 6*4, 厚度 1M 含安全固定	1	个
57		彩旗	氛围彩旗	50	个
58		长条桌子		3	张
59		参赛运动员礼品	保温杯	50	份
60	证件	车辆通行证	铜板纸打印	100	张
61		VIP 嘉宾证	PVC 壳子+工作证内页	150	个
62		展商证	PVC 壳子+工作证内页	100	个
63		布展车证	铜板纸打印	30	张
64		工作证	PVC 壳子+工作证内页	150	个
65		活动胸贴	不干胶打印	300	个
66	物料采购	物流费用	袋子及衣服, 奖牌等需 要走顺丰加急等	1	项

67	交通及运	交通及运输	9.6M 货车, 往返	8	车
68	输	安装搭建及撤出人工		100	工
69	媒体	受邀媒体记者		15	家
70	工作餐	工作人员、参展单位人员 午餐	9月21日、22日, 23 日三天(布展日及活动 当天100份)	120	份